



Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 2020

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Kista Hockey Club

Föreningens organisationsnummer

802006-8261

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Dragan Milkovic

Telefonnummer 070-7330458

Mailadress dragan@mail.nu

Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Nykarlebygatan 3

Postnummer 164 78

Postort Kista

Bankgiro- eller plusgironummer

65 92 14-1

Antal medlemmar i föreningen

191

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

118

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Skridskoaktiveringen i Husbyishall på eftermiddagstid vardagar samt lördagar och söndagskvällar. Ishockey för alla satsningen har drastiskt dragits ned i Ishallen och har ingen finansär för timledare eller övergripande materiel. Kista HC tar nu över huvudansvaret med engagerad volontärer och ungdomar att hålla öppet de utlåningstiderna som fortfarande idrottsförvaltninge upplåter gratis. Tiderna är Måndagar-Tisdagar-Onsdagar och fredagar kl.15-16.30 samt lördagskvällar kl18-20. Därutöver har Kista HC utökat öppet hållande på tisdagar 17-18 och söndagar 19-20.30. Detta har vi nu gjort sedan början av oktober. På ideellakrafter från vuxna och ungdomar har vi hållit verksamheten öppen. Många tacksamma barnfamiljer vuxna och ungdomar utnyttjar detta flitigt och nya besökare ansluter hela tiden, trots coronan. Med nya corona direktiv har vi fortfarande öppet men endast för barn och ungdomar upp till 15 år. Vi avser nu att förstärka uppethållandet under jullovet och avser att fortsätta arbetet att hålla en rolig spännande aktivitet öppet för alla barn och ungdomar i området. Mål och syfte är att ha en plats som ungdomar bygger nya trygga nätverk med nya trygga äldre ungdomar och vuxna samtidigt de deltar in rolig rörelseaktivitet.



Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Alla boende i vårt område att komma och åka skridskor och skapa en trygg neutral mötes plats och skapa rörelseglädje genom skridskoåkning. Vi följer docj samhällets och Idrottsförvaltningens corona direktiv.

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Vi når grupperna främst genom att vi tar emot skolklasser på dag tid där alla får veta att de kan komma och åka på eftermiddagar och helger tillsammans med sin familj (inte vuxna en period framöver) och kompisar.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2020-10-05

Slut 2020-12-31

Var ska verksamheten äga rum?

Husbyishall, Nykarlebygatan 3

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vi bifogar här vårt jullovsprogram med de utökade tider vi bokat för att barn och ungdomar upp till 15 år skall kunna åka skridskor under jullovet. I och med att DIF ishockey klubb/idrottsförvaltningen dragit ner kraftigt på den 6 åriga satsningen på skridskoåkningen i ishallen så har idella krafter mobiliserats under Kista Hockey Club som försöker få skridskoglädjen att växa i området med fler samarbetspartners. På detta sätt har en arbetsgrupp bildats där äldre ungdomar och vuxna tillsammans vill utveckla ishockey och skridskoåkningen i området. På detta sätt har vi ett 20 tal ungdomar samt 10 vuxna som hjälper till att värna om att Husbyishall skall vara en tryggplats och verka som en positiva förebilder för barn och ungdomar i området.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

Stöd för Ungaledare på jullovet 19 december - 28 december 8 tillfällen a 3 timmar x 3 ledare a 110:- tim = 8.000:-
Annordnande av ett familje dag under jullovet på uteisen(multisportarenan utanför ishallen) festis och korv = 2500:-
Discolamps material inköp = 3.000:- för Jul skridsko disco (Genomförts en fredag i november och var väldigt uppskattat).
Slipmaskins material 1500:- kr (skridskor måste slipar helatiden och slipstenar och bryne är en stor utgift.
Kompletterande inköp skridskor 10 par á 600:- kr = 6.000:- kr. Hjälm 10 st a 300:- = 3.000:-
Skridsko ställning där de yngsta bamen kan hålla sig i och på ett tryggt sätt lär sig hålla balansen. 5 st a 500:- kr. 2500:- kr
Totalt sökt belopp: 26.500:-

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

- Nej
 Ja



Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

Föreningen har fått stöd från idrottsförvaltningen för ledarsättning för perioden 4-8 januari. Vilket inte är denna period.

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Underskrift ordförande/firmatecknare

Dragan Milkovic

Namnförtydligande

Kista 2020 12 13

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista